
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ielūgums uz tikšanos ar 2019. gada "Sievietēm zinātnē" stipendiātēm un stipendiju 
pasniegšanas ceremoniju  
 
Sveicināti! 
 
Prestižās “L`ORÉAL Baltic” stipendijas “Sievietēm zinātnē“ organizatoru vārdā ielūdzu Jūs uz 
svinīgo stipendiju pasniegšanas ceremoniju šī gada 11. jūnijā plkst. 13:00 Latvijas Universitātes 
Lielajā aulā, Raiņa bulvārī 19, Rīgā. Šis gads ir īpašs, jo Latvijā stipendiju programma atzīmē 15. 
jubileju.  
 
Svinīgā pasākuma laikā tiks piešķirtas septiņas “Sievietēm zinātnē” stipendijas, katra 6 000 eiro 
apmērā dzīvības, vides, fizikālās zinātnes un inženierzinātnes jomā strādājošām Baltijas 
zinātniecēm.  
 
Papildus tam piedāvājam unikālu iespēju, iepriekš piesakoties, individuālajām intervijām 11. 
jūnijā pirms pasākuma (no plkst. 12.35 līdz 12.50) ar: 
 

• “L’Oréal Poland & Baltic Hub” izpilddirektoru Nīlsu Vesterbje Jūlu (Niels Westerbye Juhl); 
• 2019. gada stipendijas “Sievietēm Zinātnē” ieguvējām; 
• Latvijas Republikas izglītības un zinātnes ministri Ilgu Šuplinsku; 
• Latvijas Zinātņu akadēmijas (LZA) prezidentu Ojāru Spārīti; 
• Žūrijas priekšsēdētāju, profesoru Ivaru Kalviņu; 
• UNESCO Latvijas Nacionālās komisijas ģenerālsekretāri Baibu Moļņiku. 

 
Savukārt pēc ceremonijas, ap plkst. 15.00, īsām intervijām būs pieejama arī “Sievietēm zinātnē” 
goda patronese Vaira Vīķe-Freiberga. 
 
Aicinām apstiprināt dalību pasākumā un pieteikt interviju līdz 10. jūnija plkst. 13.00, zvanot 
Evelīnai Gaišonokai uz tālruni 29907518 vai rakstot evelina.gaisonoka@mmacomms.lv. 
 
*Stipendiju “Sievietēm zinātnē” apbalvošanas ceremonijas laikā 11. jūnijā notiks fotografēšana 
un filmēšana. Fotogrāfijas un video materiāli var tikt izmantoti publicēšanai pasākuma 
komunikācijas nolūkos. 
 
Par “L`ORÉAL Baltic” stipendiju “Sievietēm zinātnē“: 
 
Kopš “L'ORÉAL Baltic” stipendijas programmas ieviešanas Latvijā, 15 gadu laikā ir piešķirtas 45 stipendijas. Kopš 2017. gada 
stipendijas programma ir paplašinājusies un Baltijas reģionā stipendijas saņēmušas arī četras zinātnieces no Lietuvas un četras 
no Igaunijas. (Ieskaitot arī jau 2019. gada stipendiātes.) 
 
Šī ir vienīgā šāda veida atbalsta programma zinātniecēm Baltijas valstīs. Programma veicina Baltijas zinātnieču profesionālo 
attīstību, palīdzot sasniegt jaunus mērķus un vairot pienesumu gan zinātnei, gan sabiedrībai.  
 
“L`ORÉAL Baltic” ”Sievietēm zinātnē” stipendiju programma tiek īstenota sadarbībā ar visām trīs Baltijas valstu zinātņu 
akadēmijām un UNESCO Nacionālajām komisijām Latvijā, Igaunijā un Lietuvā.  
 


